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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02028018U

2. Data e Regjistrimit 28/08/2020
3. Emri i Subjektit PRISMOS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Tirane, Vore, Fshati Gjokak, Rruga 
Mulliri i Vjeter, Nr.4, Nr.Pas.447/3, Zona Kadastrale 1751, 
Vol.5, Fq.54 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbledhje, grumbullim, transportim, eksportim i vajrave 

lubrifikante  industrial dhe mjeteve motorike. Riciklim 
materialesh dhe mbetjesh te ndryshme, importimi dhe 
eksportimi i tyre. Mbledhje  grumbullim, perpunim, 
transportim, importim, eksportim i vajrave te djegur 
ushqimore. Transport per vete dhe per te trete te mallrave te 
ndryshem. Import-Eksport, tregtim me shumice te lendeve te 
para, makineri, produkte te fushen se industrise mekanike, 
elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore etj. Investitor ne 
fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile etj. Shoqeria 
mund : te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore. Te bleje ne menyre direkte apo indirekte, kuota 
te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te 
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Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit, konsulence ne fusha 
te ndryshme te biznesit. Te kryej aktivitetin bar, restorant, 
farmaci, si dhe te kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur 
qellimin e aktivitetit te saj.
Selvin Shkalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2020                Deri: 24/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelvinShkalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMOS GROUP
E-Mail: prismosgroup@hotmail.com  
Telefon: 0692729459  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-579334-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3454CE-E889-4233-BDCF-17F5BE62BE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AC9753-17A2-475A-AF36-A5BF0D61FA50
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(i nëpunësit të sportelit)


